Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.  
Galutinė Sutarties vertė priklausys nuo faktiškai atliktų darbų kiekio, pagal pateiktus Vykdytojo 
įkainius, bet negalės būti didesnė nei nurodyta maksimali Sutarties kaina. 

Maksimali sutarties 
kaina  

Prekių suma be 
PVM: 

Eur 136 300,00 (vienas šimtas trisdešimt šeši 
tūkstančiai trys šimtai eurų ir 00 ct)  

PVM 21 %           Eur 28 623,00 (dvidešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai 
dvidešimt trys eurai ir 00 ct) 

Prekių suma su 
PVM:  

Eur 164 923,00 (vienas šimtas šešiasdešimt keturi 
tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt trys eurai ir 00 ct) 

Prekių įkainis už 1 vnt  nurodyta Pardavėjo pasiūlyme 

Prekių pristatymo  
sąlygos 

adresas (-ai): Nurodyti techninės specifikacijos 1 priede. 

terminas: 5 (penkias) darbo dienos nuo Pirkėjo užsakymo pateikimo 
dienos 

el. pašto adresas